
Silniční inženýrská spoleěnost, s.r.o., Žižkova 54, 301 00 Plzeň
zkušební laboratoř Dobřany

zkušební laboratoř č. 1 194 akreditovaná ČlA podle ČSN EN lso/lEc ,17025
L 1194

PRoToKol Č. l 20tv l17
PROVEDEttÍ VÝVRTŮ ASFALTOVÝCH VRSTEV

Objednatel Pontex, spol, s r.o., Praha, středisko Plzeň

Stavba ll/208 Modernizace silnice Hlinky - Bochov

Objekt SO 102 - Modernizace silnice úsek (extravilán Německý Chloumek - Bochov)

Vývrty průměru [mm] 150 Počet uývrtů 17

Datum provedení vývrtů 11. 10.2017 Vývrty provedl Marko

Vývrty jsou provedeny podle ČSN EN 12697-27, čl. 4.7

Předepsaná skladba vrstev 
(1)

vrstva tloušťka vrstvy [mm] druh asfaltové směsi

obrusná

ložní

podkladní

Požadované zkoušky

1 tloušťky asfaltových vrstev ano

2. spojení vrstev ne

3. složení asfaltových směsí ne

4. mezerovitost asfaltových směsí ne

5. míra zhutnění a mezerovitost asfaltových vrstev ne

Poznámka:
(1) údaj objednatele

schválil vedoucí laboratoře:
lng. Rostislav

Dne: 12. 10.2017

Protokol zpracoval:
lng. R. Lojda

Dne: 12. 10.2017

Rozdělovník:
2 x objednatel

2 x vlastní

§.,lv],,2
_š_\Y./_r-_
tEGťffi§,.,,^š



#A Silniční inženýrská společnost, s.r.o., Žižkova 54, 301 00 Plzeň
zkušební laboratoř Dobřany

zkušební laboratoř č. 1 194 akreditovaná ČlA podle ČSN EN lso/lEc í 7025

pŘíloHA č. 1 K pRoToKoLu č. 12otvl17
PROVEDEttÍ VÝVRTŮ ASFALTOVÝCH VRSTEV

Stavba ll/208 Modernizace silnice Hlinky - Bochov

Vývň číslo

733 734 735 736

staničení [km] 8,000 8,250 8,500 8,750

vzdálenost od osy [m] P 1,6 L 1,6 P 1,8 L2,1
tloušťka asfaltové vrstvy celkem [mm] 76 80 95 88

z toho

obrusná vrstva [mm] 37 42 55 43

ložnívrstva [mm] 24

2. podkladní vrstva [mm]

1. podkladní vrstva [mm] 15 (4) 38 40 45

horní podkladní vrstva PM PM PM PM

spojení vrstev

obrusná-ložní (ano-ne) ano ne (') ano (') ano (2)

ložní-podkladní (ano-ne) ne

2.podkl.-1 .podkl. (ano-ne)

Pozn,: Tloušťky vrstev stanoveny podle ČSN EN 12697-36, é1.4.1(1)nátěi
(2) obrusná - podkladní
(3) vrstva se přetrhla
(a)rozoadlá vrstva
(o l4ivrt proveden v podélné trhlině, která prochází pouze obrusnou vrstvou

Nejistota měření | tloušt'ka vrstvy U=t,1 ,1 mm

prohlášení:

. výsledky zkoušek platí jen pro zkoušené místo

. bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nesmí být protokol reprodukován jinak než celý. uvedená rozšířená nejistota odpovídá pravděpodobnosti pokrytí 95 % pro koeflcient rozšíření k = 2

Rozdělovník:
2 x objednatel

2 x vlastní

Protokol zpracoval:
lng. R. Lojda

Dne: 12. 10.2017

schválil vedoucí laboratoře;
lng. Rostislav Lojda

Dne;12.10.2017

W
6lů§Hf"BN'"""fu-.?1\

3"ffiý



#&t Silniční inženýrská společnost, s.r.o., Žižkova 54, 301 00 Plzeň
zkušební laboratoř Dobřany

zkušební laboratoř č. 1 1 94 akreditovaná ČlA podle ČSN EN lso/lEc 17025

pŘíloHA č. 1 K pRoToKoLu č. 12olvl17
PROVEDErtÍ VÝVRTŮ ASFALTOVÝCH VRSTEV

Stavba ll/208 Modernizace silnice Hlinky - Bochov

Pozn,: Tloušťky vrstev stanoveny podle ČSN EN ,l2697-36 
, čl. 4,1

(1) nátěi
(]) obrusná - podkladní
(") vrstva se přetrhla
(] rozpadlá vrstva
tst ur.7vrt proveden v podélné trhlině, která prochází pouze obrusnou vrstvou

Vývrt číslo

737 738 739 740

staničení[km] 9,000 9,250 9,500 9,750

vzdálenost od osy [m] P 1,9 L 1,6 P 1,7 L 1,8

tloušťka asfaltové vrstvy celkem [mm] 80 76 111 102

z toho

obrusná vrstva [mm] 52 46 + 4{l) 20 42

ložnívrstva [mm] 56

2. podkladní vrstva [mm]

1. podkladní vrstva [mm] 28 26 35 (3) 60

horní podkladní vrstva PM PM PM PM

spojení vrstev

obrusná-ložní (ano-ne) ano 
(2) ano 

(') ano ano (2)

ložní-podkladní (ano-ne) ne

2.podkl.-1,podkl. (ano-ne)

Nejistota měření | tloušťka vrstvy U=t1,1 mm

a

prohlášení

výsledky zkoušek platí jen pro zkoušené místo
bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nesmí být protokol reprodukován jinak než celý
uvedená rozšířená nejistota odpovídá pravděpodobnosti pokrytí 95 % pro koeficient rozšíření k = 2

Rozdě|ovník:
2 x objednatel

2 x vlastní

Protokol zpracoval:
lng. R. Lojda

Dne:12.10.2017

schválil vedoucí laboratoře:
lng. Rostislav Lojda

Dne: 12. 10.2017

M ffi



Silniční inženýrská společnost, s.r.o., Žižkova 54, 301 00 Plzeň
zkušební laboratoř Dobřany

zkušební laboratoř é. 1194 akreditovaná ČlA podle Čsu eru lso/lEc 17025L 1194

pŘílonn
PROVEDENÍ

č. t K pRoToKoLU č, 12olvt,l7
VÝVRTŮ ASFALTOVÝCH VRSTEV

Stavba ll/208 Modernizace silnice Hlinky - Bochov

Pozn,: Tloušťky vrstev stanoveny podle ČSN EN 12697-36, čl. 4.1
(1) nátěi
(|) obrusná - podkladní
(") vrstva se přetrhla
(a)rozoadlá vrstva
tst 

a7vrt proveden v podélné trhlině, která prochází pouze obrusnou vrstvou

Vývrt číslo

741 F\ 742 743 744

staničení [km] 10,000 10,250 10,500 10,750

vzdálenost od osy [m] P 1,7 L 1,5 P,1,5 L2,1

tloušťka asfaltové vrstvy celkem [mm] 53 153 191 150

z toho

obrusná vrstva [mm] 23 42 48 45

ložní vrstva [mm] 66 63 50

2. podkladní vrstva [mm] 38 23
,1. podkladní vrstva [mm] 30 45 42 32

horní podkladní vrstva PM PM PM PM

spojení vrstev

obrusná-ložní (ano-ne) ne (') ne ano ano

ložní-podkladní (ano-ne) ne ano ano

2.podkl,-1 .podkl. (ano-ne) ne ne

Nejistota měřeni Itloušťka vrstvy U=t1,1 mm

prohlášení:

. v,ýsledky zkoušek platí jen pro zkoušené místo

. bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nesmí být protokol reprodukován jinak než celý

. uvedená rozšířená nejistota odpovídá pravděpodobnosti pokrytí 95 % pro koeficient rozšíření k = 2

Rozdělovník:
2 x objednatel

2 x vlastní

Protokol zpracoval:
lng, R. Lojda

Dne: 12. 10,2017

schválil vedoucí laboratoře:
lng. Rostislav Lojda

Dne:12.10.2017

W ffi
"qĎ

3ry



#A.t
Silniční inženýrská spoleěnost, s.r.o., Žižkova 54, 301 00 Plzeň

zkušební laboratoř Dobřany

zkušební laboratoř č. 1,194 akreditovaná ČlA podle ČSN EN lso/lEc 17025

pŘíloHn
PROVEDENÍ

č. t K pRoToKoLU č. 12olvt17
VÝVRTŮ ASFALTOVÝCH VRSTEV

Stavba ll/208 Modernizace silnice Hlinky - Bochov

Pozn.: Tloušťky vrstev stanoveny podle ČSN EN 12697-36, čl,4,1
(1) nátěi
(2) obrusná - podkladní
(3) vrstva 

"" 
ořetrhla

(] rozpadlá Úrstva
(c) 

v}ívrt proveden v podélné trhlině, která prochází pouze obrusnou vrstvou

Vývrt číslo

745 746 747 F| 748

staničení [km] 11,000 11,250 1,1,500 11,750

vzdálenost od osy [m] P 1,0 L 1,7 P 1,7 L2,2

tloušťka asfaltové vrstvy celkem [mm] 148 121 lb 101

z toho

obrusná vrstva [mm] 54 54 30 40

ložní vrstva [mm] 42

2. podkladní vrstva [mm]

1. podkladní vrstva [mm] 52 67 46 61

horní podkladní vrstva PM PM PM PM

spojení vrstev

obrusná-ložní (ano-ne) ne ano (') ne (') ano (')

ložní-podkladní (ano-ne) ano

2,podkl.-1 .podkl. (ano-ne)

Nejistota měření | tloušťka vrstvy U=+1,1 mm

prohlášení:

. výsledky zkoušek platí jen pro zkoušené místo

. bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nesmí být protokol reprodukován jinak než celý

. uvedená rozšířená nejistota odpovídá pravděpodobnosti pokrytí 95 % pro koeficient rozšíření k = 2

Rozdělovník:
2 x objednatel

2 x vlastní

Protokol zpracoval:
lng, R. Lojda

Dne:12.10.2017

schválil vedoucí laboratoře:
lng. Rostislav Lojda

Dne: 12. 10.2017

W ,h
"qň

$;í
^"'7



#&. Silniční inženýrská spoleěnost, s.r.o., Žižkova 54, 301 00 Plzeň
zkušební laboratoř Dobřany

zkušební laboratoř č, 1194 akreditovaná ČlA podle ČsN EN lso/lEc ,l7025

pŘíloHA
PROVEDENÍ

č. t K pRoToKoLU č. 12olvt17
VÝVRTŮ ASFALTOVÝCH VRSTEV

Stavba ll/208 Modernizace silnice HIinky - Bochov

Pozn.: Tloušťky vrstev stanoveny podle ČSN EN 12697-36 , ól. 4.1
(1) nátěr
(|) obrusná - podkladní
("' vrstva se přetrhla
(] rozpadlá vrstva
tcl y;vrt proveden v podélné trhlině, která prochází pouze obrusnou vrstvou

Vývrt číslo

749

staničení [km] 12,000

vzdálenost od osy [m] P 2,3

tloušťka asfaltové vrstvy celkem [mm] 55

z toho

obrusná vrstva [mm] 55

|ožní vrstva [mm]

2. podkladní vrstva [mm]

1, podkladní vrstva [mm]

horní podkladní vrstva PM

spojení vrstev

obrusná-ložní (ano-ne)

ložní-podkladní (ano-ne)

2.podkl.-'t .podkl. (ano-ne)

Nejistota měření | tloušťka vrstvy U=+1,1 mm

prohlášení:

. výsledky zkoušek platí jen pro zkoušené místo

. bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nesmí být protokol reprodukován jinak než celý

. uvedená rozšířená nejistota odpovídá pravděpodobnosti pokrytí 95 % pro koeficient rozšíření k = 2

Rozdělovník:
2 x objednatel

2 x vlastní

Protokol zpracoval:
lng R. Lojda

Dne 12. 10.2017

schválil vedoucí laboratoře:
lng, Rostislav Lojda

Dne,. 12. 10.2017

Y
ď**,."h

ffi


